

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
001	20228B820300000004	12/8/2022	2022-8B8200-000002504	8B8200 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS	S900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3. 2. 7.11. 2	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
002	20227N095000000035	12/8/2022	2022-8B8100-000002507	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B672235280016	ELECTROBOMBA DE 2 HP	2.6. 3. 2. 9.99	2,860.00	UNIDAD					1	2,860.00
003	20227M095000000020	15/8/2022	2022-8B8100-000002527	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B672235280074	ELECTROBOMBA SUMERGIBLE PARA AGUAS RESIDUALES 1.7 HP	2.6. 3. 2. 9.99	5,200.00	UNIDAD					2	10,400.00
004	20227M085000000030	15/8/2022	2022-8B8100-000002525	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S520500010024	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL	2.3. 2. 4. 7. 1	8,260.00	SERVICIO					1	8,260.00
005	20223J030000000088	16/8/2022	2022-8B8100-000002536	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3. 2. 4. 7. 1	33,000.00	SERVICIO					1	33,000.00
006	20223L030100000074	17/8/2022	2022-1M5200-000002503	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150100010085	SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO	2.3. 2. 2. 4. 1	41,300.00	SERVICIO					1	41,300.00
007	20227P001000000029	17/8/2022	2022-8B8100-000002544	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B459300020591	CALENTADOR DE AGUA 1000 W PARA GRUPO ELECTROGENO COD. REF.	2.3. 1. 6. 1.99	2,195.00	UNIDAD					1	2,195.00
008	20227M093000000002	17/8/2022	2022-1M5200-000002529	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150100010002	PUBLICACIONES OFICIALES ADMINISTRATIVAS EN DIARIOS	2.3. 2. 2. 5. 1	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
009	20227E670300000004	17/8/2022	2022-1M5200-000002528	1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL	B470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX.	2.3. 1.99. 1.99	29.99	UNIDAD					14	419.86
010	20227I060100000044	17/8/2022	2022-7I0600-000002551	7I0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PIURA	B646100010110	PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 CM X 1.01 M CON 5 DIVISIONES	2.3. 1. 6. 1.99	80.00	UNIDAD					7	560.00
011	20227N060100000038	17/8/2022	2022-8A4100-000002555	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B767500121401	BASE ANTIDESLIZANTE PARA COMPUTADORA PORTATIL	2.3. 1. 6. 1.99	150.00	UNIDAD					54	8,100.00
012	20227O001000000033	17/8/2022	2022-8A4100-000002553	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S352000011222	CURSO EN TEMAS DE MANEJO DE MONTACARGAS	2.3. 2. 7. 3. 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
013	20223H030300000002	18/8/2022	2022-8B8100-000002559	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S520500010022	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE GRUPO ELECTROGENO	2.3. 2. 4. 7. 1	30,550.00	SERVICIO					1	30,550.00
014	20223G030000000040	18/8/2022	2022-3G0300-000002573	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B703000010464	PANEL PROTECTOR DE ACRÍLICO PARA MÓDULO DE ATENCIÓN 5 MM X 70 CM X	2.3. 1.99. 1.99	390.00	UNIDAD					3	1,170.00
015	20223G030000000040	18/8/2022	2022-3G0300-000002573	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B703000010362	PANEL PROTECTOR DE ACRILICO PARA MODULO DE ATENCION 5 MM X 80 CM X	2.3. 1.99. 1.99	890.00	UNIDAD					12	10,680.00
016	20227R010200000103	18/8/2022	2022-7R0100-000002562	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S609100010151	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LETREROS	2.3. 2. 4. 6. 1	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
017	20227J060100000030	19/8/2022	2022-7J0600-000002574	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	S600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3. 2. 4. 2. 1	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
018	20227J060100000028	19/8/2022	2022-7J0600-000002496	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	S603500020017	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIO	2.3. 2. 4. 1. 4	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
019	20227J060000000012	19/8/2022	2022-7J0600-000002469	7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO	B172100080009	GASOHOL 95 PLUS	2.3. 1. 3. 1. 1	12.75	GALON					1440	18,360.00
020	20221L100000000126	17/8/2022	2022-1L1000-000002545	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250058	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
021	20221L100000000125	16/8/2022	2022-1L1000-000002540	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
022	20221L100000000124	16/8/2022	2022-1L1000-000002539	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100165075	ASESORÍA EN MATERIA PREVISIONAL	2.3. 2. 7.14. 6	27,600.00	SERVICIO					1	27,600.00
023	20221L100000000123	12/8/2022	2022-1L1000-000002509	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
024	20228B810300000057	12/8/2022	2022-8B8100-000002515	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746450560076	MESA DE MELAMINA 80 cm X 80 cm X 75 cm	2.6. 3. 2. 1. 2	499.97	UNIDAD					10	4,999.70
025	20228B810300000057	12/8/2022	2022-8B8100-000002515	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746461530082	MÓDULO DE METAL EN L 60 CM X 76 CM X 1.50 M X 1.50 M	2.6. 3. 2. 1. 2	1,716.00	UNIDAD					6	10,296.00
026	20223J030000000086	13/8/2022	2022-8B8100-000002521	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S070100120006	CONSULTORIA EN INGENIERIA	2.3. 2. 7. 1. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
027	20228B810000000009	11/8/2022	2022-8B8100-000002493	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100090034	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS CORTAFUEGO	2.3. 2. 4. 2. 1	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
028	20227P001000000038	11/8/2022	2022-7P0010-000002500	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S070500040115	TASACION DE BIENES MUEBLES&#44 ENSERES Y EQUIPOS	2.3. 2. 7. 2.99	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
029	20228H160300000001	15/8/2022	2022-8H1600-000002533	8H1600 DIVISIÓN DE CONTABILIDAD DE GASTOS	S071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y	2.3. 2. 7. 2.99	24,000.00	SERVICIO					1	24,000.00
030	20221U210000000003	15/8/2022	2022-1U2100-000002534	1U2100 DIVISIÓN DE DESARROLLO DE SISTEMAS TRIBUTARIOS	S070100040013	CONSULTORIA EN INFORMATICA	2.3. 2. 7. 1. 1	4,600.00	SERVICIO					1	4,600.00
031	20221L100000000129	18/8/2022	2022-1L1000-000002576	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3. 2. 7.13.98	15,600.00	SERVICIO					1	15,600.00
032	20221L100000000128	18/8/2022	2022-1L1000-000002575	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S071100388451	SERVICIO DE INFORME TÉCNICO LINGÜÍSTICO	2.3. 2. 7.12. 2	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
033	20221L100000000127	18/8/2022	2022-1L1000-000002571	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORÍA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3. 2. 7.13.98	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
034	20221U410000000012	12/8/2022	2022-1U4000-000002519	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3. 2. 7.11.99	41,000.00	SERVICIO					1	41,000.00
035	20221U410000000013	17/8/2022	2022-1U4000-000002558	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B805200110001	TOKEN DE SEGURIDAD CON CONECTOR USB	2.3. 1. 6. 1. 4	1,500.00	UNIDAD					20	30,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Código Item Nro	Descripcion Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
036	20227E67030000006	17/8/2022	2022-7E9000-000002554	7E6703 DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN DE OPERACIONES - SUPERVISIÓN 3	B475100054763	FORMATO ANEXO RELACIÓN DE TRABAJADORES Y OTROS PRESTADORES	2.3. 1.99. 1.99	11.00	UNIDAD					40	440.00
037	20227E67030000005	17/8/2022	2022-7E9000-000002552	7E6703 DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN DE OPERACIONES - SUPERVISIÓN 3	B475100054764	FORMATO CUESTIONARIO DIRIGIDO A QUIEN REPRESENTA AL CONTRIBUYENTE	2.3. 1.99. 1.99	11.00	UNIDAD					40	440.00
038	20228B82010000005	16/8/2022	2022-8B8200-000002543	8B8201 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE SERVICIOS - SUPERVISIÓN 1	B470300230641	VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI LAMNIADO DE 1.00 M X 1.00 M	2.3. 1.99. 1.99	127.50	UNIDAD					324	41,310.00
039	20227O00100000034	15/8/2022	2022-7O0010-000002542	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B646100010108	PORTA FOLLETO DE ACRILICO 5 MM X 14 CM X 36.5 CM X 42.5 CM DE 4 NIVELES	2.3. 1. 6. 1.99	70.00	UNIDAD					12	840.00
040	20227O00100000034	15/8/2022	2022-7O0010-000002542	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B646100010111	PORTA LAMINA DOBLE DE ACRILICO 36.7 CM X 48 CM	2.3. 1. 6. 1.99	80.00	UNIDAD					5	400.00
041	20227O00100000034	15/8/2022	2022-7O0010-000002542	7O0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AYACUCHO	B646100010112	PORTA AFICHE DE ACRILICO 60.5 CM X 81 CM	2.3. 1. 6. 1.99	100.00	UNIDAD					1	100.00
042	20227E67030000003	12/8/2022	2022-7E9000-000002523	7E6703 DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN DE OPERACIONES - SUPERVISIÓN 3	B746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 M X 2.00 M	2.6. 3. 2. 1. 2	50.00	UNIDAD					14	700.00
043	20223G03000000039	12/8/2022	2022-8B8100-000002522	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S607500010507	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	2.3. 2. 4. 7. 1	1.00	SERVICIO					40000	40,000.00
044	20228A41000000017	11/8/2022	2022-8A4100-000002513	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B890200030002	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	2.3. 1. 2. 1. 3	155.00	PAR					8	1,240.00
045	20228A41000000016	11/8/2022	2022-8A4100-000002511	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600040439	PANTALON DE POLIESTER PARA DAMA	2.3. 1. 2. 1. 1	111.50	UNIDAD					16	1,784.00
046	20228A41000000016	11/8/2022	2022-8A4100-000002511	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600160020	CHAQUETA DE POLIPIMA MANGA CORTA PARA DAMA	2.3. 1. 2. 1. 1	118.00	UNIDAD					12	1,416.00
047	20228A41000000016	11/8/2022	2022-8A4100-000002511	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600160017	CHAQUETA DE POLIESTER MANGA CORTA PARA DAMA	2.3. 1. 2. 1. 1	94.00	UNIDAD					12	1,128.00
048	20228A41000000016	11/8/2022	2022-8A4100-000002511	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600230002	CHOMPA DE LANA PARA DAMA	2.3. 1. 2. 1. 1	185.00	UNIDAD					8	1,480.00
049	20223H03010000012	11/8/2022	2022-8A4100-000002512	3H0301 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO - SUPERVISIÓN 1	B495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3. 1. 6. 1. 4	1.12	UNIDAD					6000	6,720.00
050	20223N00800000036	4/8/2022	2022-3N0080-000002497	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLEND0	B791400010289	TOLDO DE LONA IMPERMEABLE 10 M X 10 M	2.3. 1.99. 1.99	509.00	UNIDAD					10	5,090.00
051	20223L03010000070	20/7/2022	2022-3L0300-000002498	3L0301 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LORETO - SUPERVISIÓN 1	B703000010399	PANEL PROTECTOR DE ACRILICO PARA MODULO DE ATENCION 5 MM X 90 CM X	2.3. 1.99. 1.99	580.00	UNIDAD					18	10,440.00
052	20223V05000000016	15/8/2022	2022-322000-000002546	3V0500 DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO - IA PTO. MALDONADO	B798100060227	JUEGO DE SABANAS DE BRAMANTE DE 1 1/2 PLAZA X 3 PIEZAS	2.3. 1. 2. 1. 2	40.00	UNIDAD					30	1,200.00
053	20223V05000000015	15/8/2022	2022-322000-000002547	3V0500 DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO - IA PTO. MALDONADO	B791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	2.3. 1.99. 1.99	287.00	UNIDAD					8	2,296.00
054	20223223000000005	12/8/2022	2022-322000-000002514	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES	B839700170027	LEVOTIROXINA 0.4 MG TAB (USO VETERINARIO)	2.3. 1.99. 1.99	1.80	UNIDAD					180	324.00
055	20223223000000005	12/8/2022	2022-322000-000002514	322000 GERENCIA DE PREVENCIÓN DEL CONTRABANDO Y OPERACIONES	B839700210002	PIMOBENDAN 5 MG TAB (USO VETERINARIO)	2.3. 1.99. 1.99	7.10	UNIDAD					2008	14,256.80
056	20227N09500000029	12/8/2022	2022-8B8100-000002508	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140102	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 12000	2.6. 3. 2. 9. 1	1,629.34	UNIDAD					1	1,629.34
057	20228B81030000058	13/8/2022	2022-8B8100-000002520	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746481870030	SILLA FIJA DE METAL PARA COMEDOR	2.6. 3. 2. 1. 2	139.24	UNIDAD					40	5,569.60
058	20228B81030000058	13/8/2022	2022-8B8100-000002520	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3. 2. 1. 2	998.80	UNIDAD					50	49,940.00
059	20227O00100000030	15/8/2022	2022-8B8100-000002524	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S605500010022	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	2.3. 2. 4. 7. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
060	20227E90040000074	15/8/2022	2022-8B8100-000002532	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B459300020562	MODULO DE CONTROL PARA GRUPO ELECTROGENO CON SALIDA DE ALARMA	2.3. 1. 6. 1.99	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
061	20223J03000000087	16/8/2022	2022-8B8100-000002535	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S608500040016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BALANZA	2.3. 2. 4. 7. 1	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
062	20227F06010000015	16/8/2022	2022-7F0600-000002489	7F0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA	B172100080009	GASOHOL 95 PLUS	2.3. 1. 3. 1. 1	12.75	GALON					1300	16,575.00
063	20223H03000000041	17/8/2022	2022-3H0300-000002531	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3. 2. 4. 5. 1	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
064	20223H03000000040	17/8/2022	2022-3H0300-000002530	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3. 2. 4. 5. 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
065	20223K00800000034	18/8/2022	2022-3K0080-000002538	3K0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PAITA	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3. 2. 4. 5. 1	41,400.00	SERVICIO					1	41,400.00
066	20227K06000000001	18/8/2022	2022-8B8100-000002563	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S600100100011	SERVICIO DE REMODELACION DE JARDINERAS DE CONCRETO	2.3. 2. 7.11. 3	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
067	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B715000120037	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS	2.3. 1. 5. 1. 2	767.24	UNIDAD					2	1,534.48
068	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 X 110 yd"	2.3. 1.99. 1.99	3.00	UNIDAD					50	150.00
069	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 X 3" (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS"	2.3. 1. 5. 1. 2	5.00	UNIDAD					200	1,000.00
070	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B716000010193	BOUGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1. 5. 1. 2	2.00	UNIDAD					100	200.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 036-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT  
Nro. de Identificación: 001-1273

										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nro	Nro Requerimiento	Fecha de Solicitud	Nro Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item Nro	Descripción Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad	Cant. Total	Valor Total	Cant. Total	Valor	Cant. Total	Valor
071	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3. 1. 5. 1. 2	1.52	UNIDAD					50	76.00
072	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.6. 3. 2. 1. 1	80.00	UNIDAD					2	160.00
073	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B767400070107	PAPEL TERMICO PARA IMPRESORA DE 80 mm X 80 m	2.3. 1. 5. 1. 2	5.37	UNIDAD					500	2,685.00
074	20227G09500000014	12/8/2022	2022-8B24000-00002442	8B2400 - DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 2	2.00	UNIDAD					50	100.00
075	20221L10000000130	19/8/2022	2022-1L1000-000002584	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250060	ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO	2.3. 2. 7.13.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
076	ME 00443-2022-3H0300	11/8/2022	2022-3H0300-00002487	3H0300 - OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S071100386454	SERVICIO DE HABILITACIÓN DE MERCANCIAS	2.3.2.7.11.99	49,951.44	SERVICIO					1	49,951.44
077	ME 00099-2022-	12/8/2022	2022-3G0300-00002506	3G0300 - OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S120200010136	SERVICIO DE DISPOSICIÓN FINAL Y DESTRUCCIÓN DE BIENES NO PELIGROSOS	2.3.2.7.11.99	16,313.00	SERVICIO					1	16,313.00
078	20221U41000000011	18/8/2022	027-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010037	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	2.3. 2. 7.11.99	41,000.00	SERVICIO	1	41,000.00	1	41,000.00		
079	20228B24010000013	18/8/2022	018-2022-SUNAT/8B2400	8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y	B672237960001	ENGRAPADOR INDUSTRIAL	2.6. 3. 2. 9.99	69.00	UNIDAD	10	690.00	10	690.00		
										Total General en S/.	41,690.00		41,690.00		1,119,239.22

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.